
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25:rrrz.rz.azv

№ 
[(qo//,12 

I 

О предоставлении субсидии МБУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Красногорск» на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг в 2025 г. и плановый период 2026-

2027 гг. 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании У става городского 
округа Красногорск, в связи с уточнением объемов финансирования и 
плановых значений показателей реализации муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Цифровое муниципальное образование» на 
2023 - 2027 годы от 14.10.2022 № 2257/10 (с изменениями), постановляю:

1. Предоставить МБУ «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск»
субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг на 2025 г. и плановый период 2026-2027 гг.

по кодам классификации расходов бюджета городского округа Красногорск
(далее - коды БК), в следующем размере:
- в 2025 году 342 343 999 (триста сорок два миллиона триста сорок три тысячи

девятьсот девяносто девять) рублей 80 копеек по коду БК

91201131530106190611, мероприятия: 153010100000000 и 153010200000000,
те 900100, КРКе 200, РО 912260800;

- в 2026 году 342 343 999 (триста сорок два миллиона триста сорок три тысячи
девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек по коду БК
91201131530106190611, мероприятия: 153010100000000 и 153010200000000,
те 900100, КРКе 200, РО 912260800;
- в 2027 году 342 343 999 (триста сорок два миллиона триста сорок три тысячи

девятьсот девяносто девять) рублей 60 копеек - по коду БК 9120113

1530106190611, мероприятия: 153010100000000 и 153010200000000, те 

900100, КРКе 200, РО 912260800. 

032066 



2. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.В. Морозов 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Тимошина, Горшкова, Филаткина, 
Морозов, Фокеева 


